
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року № 126 

с.Боратин 

 

Про  затвердження розрахунку  

вартості послуг що надає КП «Боратин» 

 
  Заслухавши та обговоривши інформацію директора КП «Боратин»  Романа Ільюка про 

затвердження розрахунків вартості послуг, що надає КП «Боратин» та керуючись  до статтями 

28,30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської 

ради  

                                             

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити  розрахунки  вартості послуг, що надає комунальне підприємство 

«Боратин» згідно з додатком .   

        2. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти на директора КП «Боратин» 

Романа Ільюка. 

 

 

Сільський голова                                                                                  Сергій ЯРУЧИК 
 

Ірина Лук’янова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток  

                                                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                                                                           від 30.03.2023 № 126 

Вартість послуг  

 
№ Вид робіт Од. 

виміру 

 Сума,грн. 

1. Послуга трактором МТЗ-82.1 з плугом 

 

0,01га 40,00  

2. Послуга трактором МТЗ-82.1 з дископлугом 

 

0,01га 30,00 

3. Послуга трактором МТЗ-82.1 з роторною косаркою 

 

0,01га 25,00 

4. Послуга трактора  МТЗ-82.1 з дробілкою год. 671,69 

5. Послуга трактора  МТЗ-82.1 з мульчером год. 671,69 

 

6. Послуга трактора  МТЗ-82.1 за замітання год. 671,69 

 

7. Послуга трактора  МТЗ-82.1 з причепом год. 671,69 

 

8. Послуга телескопічного навантажувача Маніту год. 1000,00 

 

 

 

 

Директор КП «Боратин»                                                                                    Роман ІЛЬЮК 

 

 


	30 березня 2023 року № 126

